

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME. BATERIA DE 100 AMPERES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01133975000150	282	2018-02-01	3,00	450,00	1.350,00
TOTAL						1.350,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME. BATERIA 150 AMP BATERIA DE 100 AMPERES	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	283	2018-02-01	10,00 1,00	600,00 450,00	6.000,00 450,00
TOTAL						6.450,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços PCF PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 08720755000172	284	2018-02-01	1,00	506,00	506,00
TOTAL						506,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças R. MENDES FRANCISCO - ME CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 18782313000104	286	2018-02-01	100,00	7,49	749,00
TOTAL						749,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS OXIGENIO MEDICINAL LAGA G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05652247000106	287	2018-02-01	10,00	61,40	614,00
TOTAL						614,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços RICIERI RAFAEL ALMICHE - ME VASSOURÃO DE PALHA (CAPIRA) REFORÇADA COM CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 04557900000195	307	2018-02-02	100,00	13,00	1.300,00
TOTAL						1.300,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ODECIO SILVIO BRIGANTI & CIA. LTDA - EPP	ENSINO FUNDAMENTAL 00283596000184	308	2018-02-02			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAMARA SPRING BRAKE (CUICA DE FERIO) 16" X 24"				1,00	480,00	480,00
TOTAL						480,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ODECIO SILVIO BRIGANTI & CIA. LTDA - EPP SERVO DE FREIO	ENSINO FUNDAMENTAL 00283596000184	309	2018-02-05	1,00	326,00	326,00
TOTAL						326,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer CENTER DIESEL MATAO LTDA - ME EIXO DE COMANDO ALAVANCA DE COMANDO BUCHA BBAVE	ENSINO FUNDAMENTAL 09124592000128	310	2018-02-05	1,00 1,00 1,00	96,00 25,00 90,00	96,00 25,00 90,00
TOTAL						211,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º01 CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º03	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 53437315000167	312	2018-02-06	10,00 15,00	38,00 68,00	380,00 1.020,00
TOTAL						1.400,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer BAPTISTA & SOUZA COMERCIO DE GAS LTDA - ME GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO GLP 45 KG	MERENDA ESCOLAR 10613551000184	313	2018-02-06	3,00	250,00	750,00
TOTAL						750,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA ME. LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	314	2018-02-06	973,00	2,88	2.802,24
TOTAL						2.802,24

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME CHAVE DE RODA (CRUZETA)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 04892301000128	315	2018-02-07	1,00	27,00	27,00
TOTAL						27,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME MACACO TIPO SANFONA TRIANGULO SEGURANÇA	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 04892301000128	316	2018-02-07	1,00 1,00	96,00 20,00	96,00 20,00
TOTAL						116,00
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME MACACO TIPO SANFONA TRIANGULO SEGURANÇA	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 04892301000128	318	2018-02-08	1,00 1,00	96,00 20,00	96,00 20,00
TOTAL						116,00
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME CHAVE DE RODA (CRUZETA)	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 04892301000128	319	2018-02-08	1,00	27,00	27,00
TOTAL						27,00
Gabinete do Prefeito D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA CILINDRO BROTHER DR - 3440 DCP - L5652 HI-L5102	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 12999175000133	325	2018-02-09	1,00	380,00	380,00
TOTAL						380,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	326	2018-02-09	55,62	3,59	199,68
TOTAL						199,68

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	327	2018-02-09	175,34	3,59	629,45
TOTAL						629,45
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços HIDROMOR- MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA CANO PVC MARRON 4" ADAPTADOR PVC MARRON 4" TEE PVC SD MARRON 4" VEDA ROSCA 18X50 COTOVELO PVC MARRON 4"	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 57014706000120	328	2018-02-19	6,00 4,00 1,00 10,00 2,00	42,35 20,75 77,42 4,35 97,50	254,10 83,00 77,42 43,50 195,00
TOTAL						653,02
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços MORVILLO ATACADO HIDRAULICA E MATERIAIS DE ADESIVO PVC 175 GM C/ PINCEL LIXA D'ÁGUA 120 LUVAS GALVANIZADA 4" T GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS CANO GALVANIZADO DE 4 POLEGADAS REGISTRO GAVETA 4" NIPLE GALVANIZADO 4" CURVA GALVANIZADA 4"	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 09487215000234	329	2018-02-19	4,00 4,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00	7,50 1,24 80,54 155,73 459,57 361,89 68,72 322,21	30,00 4,96 161,08 311,46 459,57 723,78 137,44 644,42
TOTAL						2.472,71
Sec. Mun. de Administração e Finanças CENTER PRINT CARTUCHOS E TONNERS LTDA ME TONER PRETO MODELO D111S - COMPATIVEL	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 10937590000137	331	2018-02-19	10,00	80,00	800,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						800,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer R. MENDES FRANCISCO - ME CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR	EDUCAÇÃO INFANTIL 18782313000104	335	2018-02-19	100,00	7,49	749,00
TOTAL						749,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer R. MENDES FRANCISCO - ME CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR	ENSINO FUNDAMENTAL 18782313000104	336	2018-02-19	100,00	7,49	749,00
TOTAL						749,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME FIO DE NYLON 3 MM	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	337	2018-02-19	624,00	0,51	320,00
TOTAL						320,00
Gabinete do Prefeito MAQ - MIL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA- EPP ARMARIO ALTO, MEDIDAS APROXIMADAS 1580 X 890 X 380 MM c/ 03 PRATELEIRAS e 02 PORTAS	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 63915557000172	340	2018-02-22	5,00	431,95	2.159,75
TOTAL						2.159,75
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer JOAO VITOR ROLAK 42921987805 ABACATE INHAME COUVE MANTEIGA HORTELÃ	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	345	2018-02-22	36,00 4,00 6,00 1,00	2,28 6,49 4,99 15,98	82,08 25,96 29,94 15,98
TOTAL						153,96
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 67729178000491	346	2018-02-23			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
RANITIDINA 150 MG				1.000,00	0,07	68,00
TRAMADOL, CLORIDRATO 100MG				200,00	1,57	314,00
PARACETAMOL + CODEÍNA 500/30 MG				960,00	0,28	264,96
LEVOMEPROMAZINA 100 MG				400,00	0,22	88,00
LEVOMEPROMAZINA 25 MG				800,00	0,21	168,00
FLUOXETINA 20 MG				3.500,00	0,04	136,50
FLUMAZENIL 0,1 MG/1ML				20,00	13,95	279,00
AMOXILINA + ACIDO CLAVULANICO (400 MG + 57 MG/ML) COM 70 ML				15,00	9,00	135,00
IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG				800,00	0,26	208,00
PROPATILNITRATO 10 MG				1.000,00	0,34	339,00
ESPIRONOLACTONA 25 MG				4.000,00	0,14	580,00
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 20MG/ML				50,00	0,92	46,00
TOTAL						2.626,46
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES	02520829000140	347	2018-02-23			
BETAMETASONA , ACETATO 03 MG/ML + BETAMETASONA FOSFATO DISSODICO 03 MG/ ML - INJETAVEL COM 01				120,00	4,50	540,00
CETOPROFENO 50MG IM				300,00	1,21	363,00
CINARIZINA 75 MG				600,00	0,10	58,80
CIPROFLOXACINO 500 MG				1.000,00	0,17	175,00
CIMETIDINA 200 MG				600,00	0,12	72,00
FUROSEMIDA 40 MG				1.000,00	0,03	29,00
TOTAL						1.237,80
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA	67729178000491	348	2018-02-23			
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG				10.000,00	0,02	170,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG				1.000,00	0,09	90,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG				300,00	0,09	27,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG				500,00	0,09	45,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML				600,00	0,30	180,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML FRAS. 10 ML SOL. ORAL				100,00	0,60	60,00
CLOPRIMAZINA 25 MG				400,00	0,18	72,00
CLONAZEPAM 2 MG				4.000,00	0,05	192,00
TOTAL						836,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI	07612306000148	349	2018-02-23			
REQUEIJAO CREMOSO 3,6KG				2,00	69,00	138,00
SUCO CONCENTRADO NATURAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - SABOR LARANJA				190,00	7,35	1.396,50
AZEITE VIRGEM 500ML				10,00	12,90	129,00
TOTAL						1.663,50
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME	05428788000155	350	2018-02-23			
PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PEÇA INTEIRA				30,00	11,19	335,70
BISCOITO DOCE: SABOR MILHO - 300G				48,00	3,02	144,96
ARROZ INTEGRAL TIPO I				10,00	3,12	31,20
TOTAL						511,86
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08528442000117	351	2018-02-23			
MARGARINA VEGETAL SEM SAL POTES COM 500 GR				60,00	2,55	153,00
MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE AVE MARIA				30,00	4,03	120,90
MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE PARAFUSO				100,00	3,87	387,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO				80,00	6,15	492,00
LEITE EM PÓ FORTIFICADO 400 GR				60,00	11,35	681,00
CHA MATE COM 200 GR				50,00	2,86	143,00
AMIDO DE MILHO COM 500GRS				10,00	2,47	24,70
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 731				0,00	(492,00)	(492,00)
TOTAL						1.509,60
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
MULT BEEF COMERCIAL LTDA.	02886959000100	352	2018-02-23			
CARNE BOVINA MOÍDA - PATINHO CONGELADA				150,00	11,45	1.717,50
CARNE BOVINA (ACÉM/PALETA) EM ISCAS/CUBOS - CONGELADA IQF				100,00	17,50	1.750,00
CARNE BOVINA (LAGARTO) - FATIAS DE 1 CM ESPESSURA - CONGELADA				60,00	21,50	1.290,00
ALMÔDEGAS CONGELADAS				50,00	11,55	577,50
TOTAL						5.335,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
MIRIANE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI -	16890395000185	353	2018-02-23			
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO				400,00	18,87	7.548,00
AÇÚCAR CRISTAL - 5 KG				300,00	1,70	510,00
TOTAL						8.058,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58302506000135	354	2018-02-23			
PERNIL SUÍNO EM CUBOS DESOSSADO CONGELADO				100,00	11,05	1.105,00
LINGUIÇA MISTA TIPO TOSCANA				50,00	9,31	465,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA E SEM PELE				100,00	7,61	761,00
TOUCINHO DEFUMADO				10,00	15,60	156,00
SALSICHA TIPO HOT DOG				100,00	4,73	473,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO				20,00	11,21	224,20
BEBIDA LACTEA SABOR AVEIA, BANANA E MAMAO				10,00	11,21	112,10
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ COM 200GRS				6,00	3,46	20,76
FLOCOS DE MILHO				12,00	8,50	102,00
QUEIJO RALADO C/ 50 G				200,00	2,05	410,00
SUCO CONCENTRADO NATURAL SABOR TANGERINA				80,00	6,07	485,60
TOTAL						4.315,16
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
ASSAD ALI SAMMOUR ME	72794571000156	355	2018-02-23			
ARROZ AGULHINHA ESPECIAL				500,00	2,44	1.220,00
TOTAL						1.220,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	03652030000170	356	2018-02-26			
CALCIO, CARBONATO 500 MG + VIT D 200 UI				586,00	0,08	47,35
PARACETAMOL 750 MG				480,00	0,07	33,31
NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI C/10GRS				200,00	1,04	209,00
CILOSTAZOL 100 MG				1.200,00	0,47	570,00
MICONAZOL 20MG/G-CREME DERMATOLÓGICO COM 30GR				10,00	1,60	15,96
NIMESULIDA 100MG				3.600,00	0,06	205,20
LORATADINA 10 MG				1.800,00	0,05	92,34
TOTAL						1.173,16
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
CM HOSPITALAR S/A	12420164000319	357	2018-02-26			
ARISTAB 10 MG				120,00	4,90	588,00
ARIPIPRAZOL 20MG				60,00	9,90	594,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARIPIPRAZOL 10 MG				60,00	4,90	294,00
TOTAL						1.476,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01328535000159	358	2018-02-26			
LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/ML, BISNAGA CONTENDO 30ML DE GEL A 2%				10,00	1,88	18,82
PREDNISONA 20 MG				2.000,00	0,19	376,00
TOTAL						394,82
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03652030000170	359	2018-02-26			
SINVASTATINA 40 MG				60,00	0,13	7,93
TOTAL						7,93
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11260846000187	360	2018-02-26			
DOXAZOSINA 4 MG				210,00	0,30	62,16
CARVEDILOL 25 MG				1.200,00	0,14	163,20
CARVEDILOL 12,5 MG				1.200,00	0,11	127,20
DOXAZOSINA, MESILATO 2MG				210,00	0,11	23,10
TOTAL						375,66
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	MERENDA ESCOLAR 20318832000249	361	2018-02-26			
BANANA NANICA				23,00	1,97	45,31
VAGEM MANTEIGA				14,00	6,50	91,00
ACELGA				50,00	3,00	150,00
CENOURA				14,00	1,80	25,20
PERA WILLIANS				20,00	5,50	110,00
TOMATE FIRME PARA SALADA				30,00	2,20	66,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						487,51
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer MARCELINO APARECIDO BATISTA ME	MERENDA ESCOLAR 02861881000160	362	2018-02-26			
BATATA BENEFICIADA				60,00	1,69	101,40
CEBOLA				23,00	1,19	27,37
MELANCIA				140,00	1,19	166,60
ALHO ROXO				7,00	16,99	118,93
OVO DE GALINHA				70,00	4,10	287,00
TOTAL						701,30
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer AUTO POSTO MOTUCA LTDA.	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	365	2018-02-26			
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)				300,00	3,59	1.077,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 751				0,00	(612,33)	(612,33)
TOTAL						464,67
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social AUTO POSTO MOTUCA LTDA.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	366	2018-02-26			
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)				500,00	3,59	1.795,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 752				0,00	(1.632,43)	(1.632,43)
TOTAL						162,57
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA.	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	367	2018-02-26			
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)				100,00	3,59	359,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 753				0,00	(114,84)	(114,84)
TOTAL						244,16
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços MARIO GALEANI JUNIOR - EPP	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 01175664000154	369	2018-02-27			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COMANDO (RECON)				1,00	400,00	400,00
TRAVA				1,00	25,33	25,33
CUPILHA				1,00	0,05	0,05
VARETA				1,00	34,84	34,84
RETENTOR				2,00	20,00	40,00
CILINDRO DE FREIO				2,00	90,00	180,00
BOMBA ALIMENTADORA				1,00	230,00	230,00
BOTÃO				1,00	5,59	5,59
CONJUNTO DE EMBREAGEM				1,00	900,00	900,00
MOLA				1,00	2,67	2,67
ARRUELA				2,00	1,68	3,36
JUNTA				1,00	3,00	3,00
TOTAL						1.824,84
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
SILCAR PNEUS LTDA	54376462000137	371	2018-02-27			
PNEU TRAÇÃO 900/20				4,00	870,00	3.480,00
PNEU DIANTEIRO 900/20				2,00	780,00	1.560,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 757				0,00	(5.040,00)	(5.040,00)
TOTAL						0,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
BUSSOLA MOTORES E EQUIP. ELETRICOS LTDA - EPP	62986922000177	372	2018-02-27			
CAPA P/ CAPACITOR GRANDE				1,00	15,12	15,12
CAPACITOR PERMANENTE 250V 50 UF				1,00	35,00	35,00
CABO LIDES 10 AWG				5,00	11,60	58,00
LAMINADO DMD CLASSE F 230 X 1000				1,10	84,58	93,04

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SELO MECANICO 3/4 BUNA 21				1,00	21,00	21,00
SELO MECANICO 5/8 TIPO 21				1,00	20,00	20,00
FIO DE COBRE ESMALTADO Nº19				12,50	69,00	862,50
FIO DE COBRE ESMALTADO N.º 20				4,00	67,70	270,80
ROLAMENTO 6201 ZZ				1,00	14,20	14,20
ROLAMENTO 6202 ZZ				2,00	15,20	30,40
ROLAMENTO 6203 ZZ				1,00	19,60	19,60
ROLAMENTO 6204 ZZ				2,00	23,00	46,00
ROTOR 5V JE JC MOTOBOMBA				2,00	52,00	104,00
ESPAGUETE 1,00MM 180º				4,00	4,00	16,00
ESPAGUETE 3,00MM 180º				8,00	4,60	36,80
ESPAGUETE 2,00MM 180º				2,00	4,40	8,80
CABO LIDES 18AWG				4,50	2,75	12,38
CABO LIDES 20 AWG				2,00	4,50	9,00
CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 110V				1,00	38,00	38,00
LAMINADO DMD CLASSE F 280X1000				1,00	84,58	84,58
SELO MECANICO 3/4 TIPO 6				1,00	27,00	27,00
SELO MECANICO 5/8 BUNA 6				1,00	22,40	22,40
ROLAMENTO 6308 ZZ				1,00	86,80	86,80
ROLAMENTO 6207 ZZ				1,00	45,40	45,40
ESPAGUETE 5,00MM 180º				1,00	5,70	5,70
			TOTAL			1.982,51
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
BUSSOLA MOTORES E EQUIP. ELETRICOS LTDA - EPP	62986922000177	373	2018-02-27			
PARAFUSO 3/16" X 1/2"				8,00	0,26	2,08

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA DE OLEO TG13FX10305				2,00	7,24	14,48
VERNIZ				2,30	39,20	90,16
PORCA SEXTAVADA 1/2" ZINCADA				8,00	1,05	8,40
TOTAL						115,12
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12376395000100	375	2018-02-28			
Fórmula Infantil de Seguimento para Lactentes A partir dos 10 Meses De Vida. 800gs				8,00	28,00	224,00
TOTAL						224,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03434334000161	376	2018-02-28			
ABSORVENTE DESCARTÁVEL MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA DE ESFORÇO MODERADO				90,00	1,78	160,65
FRALDA GERIATRICA ADULTO - TAMANHO M				264,00	2,15	567,60
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL - TAMANHO JUVENIL - NOTURNA				99,00	2,82	279,18
FRALDA GERIATRICA ADULTO BIGFRAL NOTURNA - TAMANHO G C/ 7 UNIDADES				112,00	3,36	376,32
FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO ADULTO TAM EXTRA GRANDE				364,00	2,50	910,00
TOTAL						2.293,75
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09070307000133	377	2018-02-28			
FRALDA GERIATRICA ADULTO - TAMANHO G				630,00	2,35	1.480,50
TOTAL						1.480,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social M A BATISTA EIRELI - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10769075000195	379	2018-02-28			
NUTRISON SOYA - 800GRS				40,00	68,00	2.720,00
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ LACTEO, ENRIQUECIDO COM NO MÍNIMO 25 VITAMINAS E MINERAIS - 400GRS				14,00	18,50	259,00
TOTAL						2.979,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01328535000159	380	2018-02-28			
VARFARINA SÓDICA 5MG				300,00	0,11	32,70
DICLOFENACO POTÁSSICO 75 MG/3ML				400,00	0,52	208,80
DICLOFENACO DIETILAMONICO, EMUGEL TUBO COM 60 GRS.				3,00	2,88	8,64
NIMODIPINA 30 MG				300,00	0,13	38,40
BROMAZEPAN 3 MG				2.400,00	0,06	151,20
ATROPINA, SULFATO 0,25MG/ML - 1ML				50,00	0,28	13,95
FUROSEMIDA 20 MG 2ML INJETÁVEL				200,00	0,38	75,80
			TOTAL			529,49